
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE  SETTORE III
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing. Andrea Ciccarelli

Registro  Generale n. _____99______ del__28.01.2016____________

    Registro  Settore  n. 08  del 26/01/2016 

OGGETTO: Liquidazione debito fuori bilancio art.194 D.Lgs.267/200 lettera “a”- sig. Mautone 
Salvatore.  

      

                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti  contabili: d.f.b.  delibera  di  C.C. 
verbale n. 59/2010

Riferimenti contabili:

- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:

- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.1 Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore

__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal __________________.                                                     Il  Messo Comunale

___________________ 

           IL RESPONSABILE del SETTORE 
        Ing. Andrea Ciccarelli                     



IL RESPONSABILE del  SETTORE 

PREMESSO che:
- con  verbale  di  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  49  del  21/12/2015  si 

riconosceva  la  legittimità  del  debito  fuori  bilancio  di  €  10.222,65,  comprensivo  di 
rivalutazione, interessi, contributi ed IRAP, scaturito da differenze retributive dovute 
all’ex dipendente Mautone Salvatore;

LETTO i pareri favorevoli del Responsabile del Settore Finanziario e del Responsabile del  
Settore III, ai sensi dell’art. 49 del TUEL 267 del 18/08/2000; 

VISTO:
- il T.U.E.L. n.  267/2000;
- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

DETERM INA

   per le motivazioni addotte in premessa che qui si intendono integralmente riportate ed 
approvate:

- di liquidare al sig. Mautone Salvatore, nato a Marigliano il  26/03/1946, ed ivi residente 
alla Via Po civ. n. 5, C.F. MTNSVT46C26E955, la somma complessiva di € 7.726,87 a 
fronte  di  differenze  retributive  non  liquidate,  accreditando  l’importo  sulle  coordinate 
bancarie aventi IBAN: Ixxxxxxxxxxxxx;

- di versare l’importo di € 1.839,00 per contributi INPDAP;
- di versare l’importo di € 656,78 per IRAP;
- la spesa complessiva di € 10.222,65 è impegnata sui capitoli di bilancio esercizio 

finanziario 2015, come di seguito riportato:

1) € 7.726,87  capitolo 2495/57, impegno n. 2438;
2) € 1.839,00  capitolo 2495/58, impegno n. 2439;
3) €    656,78  capitolo 2495/59, impegno n. 2440.

                              IL RESPONSABILE del SETTORE  
                                                                                  Ing. Andrea Ciccarelli


	Provincia di Napoli

